



اراذل و اوباش عبرت نگیرند بر خور دبا آنهاشیدیدتر می‌شود

فرمانده کل انتظامی در حاشیه آغاز عملیات اجرایی پروژه ساخت هزار و ۵۰۰واحدی نیروی انتظامی با هشداری به اراذل و اوباش گفت: در حوزه اراذل، کار کوچکی انجام داده‌ایم و اگر این مقدار درس عبرت شده باشد که چه بهتر و اگر نشده به حکم قانون شاهد برخورد شدیدیتر ما خواهند بود. به گزارش «جوان»، سردار احمدرضا رادان صبح دیروز در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه هزار و ۵۰۰ واحدی «یا فاطمه الزهرا(ع)» در محل سالن غدیر دانشگاه امام حسن مجتبی(ع) گفت: من با افتخار سفیر شهیدان «احمدرضا رحمتی» و «هادی میرآبادی» هستم، دو شهیدی که براساس یک اتفاق زیبا و عارفانه با فاصله ۴۱ سال امروز در کنار هم در گلستان شهدای شهرستان «تیشابور» آرمینند تا بیداری ما را به ارمغان بیاورند.

فرمانده کل انتظامی در ادامه بیان داشت: برای کل کشور برنامه ساخت ۱۰۰ هزار منزل سازمانی را پیش‌بینی کرده‌ایم که در حال انجام است و امیدواریم با کمکی که دولت و مجلس شورای اسلامی خواهند داشت، بتوانیم در ساخت این منازل سرعت عمل بیشتری داشته باشیم.

وی با بیان اینکه کار بزرگ وقتی شیرینی‌اش به دل می‌نشیند که بزرگ‌تر رقم بخورد، گفت: امروز شاهد افتتاح و ستون‌گذاری ۱۸۰ هزار مترمربع در همکثرات زمین برای منازل سازمانی و پروژه خوابگاهی دانشجویان عزیز هستیم. سرار رادان افزود: امروز ساخت و سازها به واسطه طول زمان شامل چند اتفاق شده که از جمله تعدیل و تأخیرهای‌های پی‌درپی باعث می‌شود قیمت ساخت بالا برود. در این حالت وقتی طی چهار تا شش ماه تعدیل و تأخیری ندارید، یعنی قیمت‌ها ثابت است. در این پروژه آن انرژی خورشیدی استفاده شده و برکت این کار المان «یا فاطمه الزهرا(ع)» است و ابعادش به گونه‌ای طراحی شده که در اقصی نقاط شهر مردم بتوانند آن را شب و روز مشاهده کنند. عالی‌ترین مقام انتظامی کشور گفت: امروز سازمان زیر ۱۷۰هزارصد منزل سازمانی دارد، یعنی ۷۰درصد حقوق و مزایای همکاران صرف اجاره‌بها می‌شود و این یعنی شکسته شدن همکارانم لای چرخ معیشت. این منازل به همت دوستان، مخصوصاً در مهندسی و فرماندهان استان حتماً به نتیجه خواهد رسید و امروز با وجود اینکه آورده‌های زیادی از لحاظ مالی نداریم، ولی انتظامی در کل کشور تبدیل به کارگاه شده و خانه‌های سازمانی در حال ساخت است و شخص رئیس‌جمهور نیز کمک‌های ویژه و دغدغه این موضوع را دارند که از حمایت و پشتیبانی‌های دکتر پزشکشان تقدیر و تشکر دارم.

سردار رادان تأکید کرد: شعار انتظامی این است که کار بزرگ را در نزد خود کوچک جلوه دهیم و روی آن کار کنیم. پس پیش می‌رویم و با استفاده از منابع ان‌شاءالله همکاران را از این فشار رها می‌کنیم. ۵۰۰هزار واحد از بین ۱۰ تا ۹۰درصد پیشرفت داشته و از همین امروز ۵۰۰هزار واحد دیگر منازل سازمانی وارد قرارداد خواهد شد.

فرمانده کل انتظامی کشور در حوزه مقابله با اراذل و اوباش با توجه به رضایت مردم گفت: در حوزه اراذل، کار کوچکی انجام داده‌ایم و اگر این مقدار درس عبرت شده باشد که چه بهتر و اگر نشده به حکم قانون شاهد برخورد شدیدیتر ما خواهند بود.

۴ کشته در ۲ حادثه تیراندازی

■ آرمین بینا
دو پرونده جنایی به تازگی روی میز بازپرسان ویژه قتل قرار گرفته‌اند که در جریان آن در دو حادثه جداگانه چهار مرد با شلیک گلوله به کام مرگ رفته‌اند. تحقیقات برای روشن شدن ابعاد ماجرای دو حادثه خونی‌ن از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد.

اولین حادثه، ظهر روز سه‌شنبه دوم اردیبهشت‌ماه تلفنی به کارآگاهان جنایی پلیس پایتخت اعلام شد. مأموران کلاستر۱۲۵ یوسف‌آباد اعلام کردند جسد سه مرد را داخل آپارتمان مسکونی کشف کرده‌اند.

بدین ترتیب تیم جنایی راهی محل و داخل آپارتمان مسکونی در منطقه یوسف‌آباد با جسد سه مرد روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله به قتل رسیده بودند. مأموران پلیس در کنار اجساد، دو سلاح کمری کشف کردند که بررسی‌ها حکایت از آن داشت قربانیان حادثه با شلیک تیر از سلاح‌های کشف شده به قتل رسیده‌اند. در ادامه تحقیقات، مشخص شد دو نفر از افراد فوت شده پدر و پسر هستند که آپارتمان مسکونی متعلق به آنها و نفر سوم مستاجر آنهاست.

تحقیقات میدانی نشان داد عامل قتل مرد مستاجر بوده که پس از شلیک مرگبار به پدر و پسر با شلیک گلوله به زندگی خودش هم پایان داده است. تحقیقات درباره این حادثه تا روشن شدن زوایای پنهان آن از سوی مأموران پلیس تهران ادامه دارد. اجساد سه مرد کشته شده برای انجام آزمایش‌های لازم به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

■ قتل رهگذار
دومین حادثه جنایی، قتل مرد جوانی در یکی از خیابان‌های شهرستان پاکدشت بود که مأموران پلیس آن شهر به کارآگاهان مبارزه با قتل پلیس آگاهی تلفنی خبر دادند. روز پنج‌شنبه چهارم اردیبهشت‌ماه به مأموران پلیس شهرستان پاکدشت خبر رسید مردی با شلیک گلوله به قتل رسیده است. پس از تأیید این خبر، تیم جنایی پلیس آگاهی پایتخت برای بررسی حادثه راهی محل و در محل با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود. گفته‌های شاهدان حادثه حکایت از آن داشت وی با شلیک دو مرد موتورسوار به قتل رسیده است.

یکی از شاهدان عینی حادثه به مأموران گفت: «ساعتی قبل در حال عبور از خیابان بودم که دیدم مقتول هم در پیاده‌رو در حال حرکت است. لحظاتی بعد موتورسیکلتی با دو سرنشین وارد خیابان و به مرد جوان نزدیک شد. آنها برای دقایقی توقف کردند و مشخص بود با مرد جوان در حال مشاجره لفظی هستند. من متوجه نشدم مشاجره آنها بر سر چه موضوعی بود، اما ناگهان یکی از موتورسواران اسلحه‌ای از جیبش بیرون آورد و به سمت مرد جوان شلیک کرد. عابر پیاده خونی‌ن نقش بر زمین شد و عاملان قتل به سرعت از محل فرار کردند. پس از این حادثه، ما موضوع را به پلیس و اورژانس خبر دادیم.»

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم، مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی عاملان تیراندازی مرگبار آغاز کردند.

عاملان کوری۹ بیمار بیمارستان نگاه پای میز محاکمه

قربانیان حادثه امروز چشم‌شان به رأی قضات دادگاه است

تا ببینند چه سرنوشتی در انتظار عاملان این حادثه غم‌انگیز است



اسلام دماوندی، مهندس راه و ساختمان است و الان ۸۰سال سن دارد و اهل نیشابور است و چند سالی است در تهران همراه خانواده‌اش زندگی می‌کند. او یکی از

بیمارانی است که حین عمل جراحی در بیمارستان چشم‌پزشکی نگاه چشم راستش کور شده‌است.

وی روز هفدهم مهرماه سال گذشته برای عمل جراحی چشم راستش به بیمارستان نگاه می‌رود، اما در کمال ناباوری و آبریزش شدید سهل انگاری مسئولان بیمارستان ناینیا

می‌شود. وی گفت: «من مهندس راه و ساختمان هستم و تا قبل از همین حادثه مشغول به کار بودم و حتی ساختمانی را در حال ساخت داشتم که به خاطر ناینیا شدن چشمم، ساختمان نیمه‌کاره رها شد. مسئولان بیمارستان ادعا می‌کنند پس از حادثه به ما کمک کرده‌اند، اما در این مدت یکبار هم سری به ما نزده‌اند و اصلاً حالی از ما نپرسیده‌اند. من برای اینکه چشمم تخلیه نشود، چند باری در بیمارستان بلافی‌نژاد عمل جراحی کردم و فقط یکبار برای تخلیه عفونت چشمم ۴۵میلیون تومان هزینه کردم، اما دریغ از



■ تقصیر ۱۰۰درصدی

قاضی سعید احمدبیگی درباره صدور کیفرخواست پرونده شکایت ۹ بیمار از بیمارستان چشم‌پزشکی نگاه به خبرنگار ما گفت: «پس از طرح شکایت ۹ بیمار که در جریان عمل جراحی چشم در بیمارستان دچار نابینایی شده‌بوند، پرونده‌ها در دادسرای ویژه جرائم‌پزشکی جمع و رسیدگی به آن زیر نظر یکی از قاضی‌های خبره دادسرا آغاز شد. در همان ابتدا تحقیقات در چند شاخه زیر نظر بازپرس پرونده ادامه پیدا کرد و همزمان پرونده برای رسیدگی از جنبه تخصصی در اختیار تیم پزشکی قانونی قرار گرفت. بررسی‌های فنی، تحقیقات میدانی و تحقیق از کارکنان و مسئولان بیمارستان حکایت از آن داشت حادثه عمدی نبوده‌است و در چنین شرایطی فرضیه سهل‌انگاری از سوی مسئولان بیمارستان برای تیم تحقیق قوت گرفت.»

وی ادامه داد: «همزمان با ادامه تحقیقات تیم پزشکی قانونی در بررسی‌های تخصصی ادامه کرد، دستگاهی که هنگام عمل جراحی مایع داخل سرم چشم را وارد چشم می‌کند به صورت کیفرخواست برای بیماران در خواست دیه کامل یک چشم شد. بنابراین مدتی قبل ادامه‌باعث کوری چشم آنها شده‌است. بررسی‌ها نشان داد مسئولان بیمارستان در نگهداری و ضدعفونی دستگاه سهل‌انگاری کرده‌اند. پس از تکمیل تحقیقات و اعلام نظریه پزشکی قانونی مشخص شد مسئولان بیمارستان به صورت صددرصد در این حادثه مقصر هستند و با صدور کیفرخواست برای بیماران در خواست دیه کامل یک چشم شد. بنابراین مدتی قبل کیفرخواست این پرونده صادر شد و مسئولان بیمارستان صددرصد مقصر شناخته شدند و پرونده هم برای رسیدگی به مجتمع شهید قدوسی فرستاده شد. عاملان این حادثه قرار است در یکی از شعبه‌های دادگاه کیفری دو تهران پای میز محاکمه حاضر شوند. در نهایت رأی دادگاه پس از تأیید برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای ویژه جرائم پزشکی فرستاده می‌شود.»

اینکه مسئولان بیمارستان نگاه با ما تماسی بگیرند و سؤال کنند شما در چه وضعیتی قرار دارید و هزینه درمان و زندگی‌تان را چطور فراهم می‌کنید، فقط یکبار خانمی از بیمارستان نگاه با من تماس گرفت و شماره ملی مرا خواست و همین تنها تماس آنها با من و خانواده‌ام بود. مسئولان بیمارستان همان زمانی که اعلام کردند کور شدید دیه می‌دهیم، دل ما را رنجاندند و من اگر قانونی باشد واقعاً در خواست قصاص دارم، چون دیه دردی از من دعوا نمی‌کند.» وی در پایان گفت: «انطور که متوجه شدم پرونده ما به دادگاه رفته و از مجتمع شهید قدوسی هم با من تماس گرفتند و قرار است امروز شنبه ششم اردیبهشت متهمان در دادگاه محاکمه شوند و من دعوت شده‌ام.»

■ ما را رها کردند

غلامعلی صدوقی، بیمار دیگری است که برای عمل جراحی آب مروارید چشم چپش روز هفدهم مهرماه سال قبل به بیمارستان نگاه مراجعه می‌کند و او هم مثل هشت بیمار دیگر، بینایی چشمش را از دست می‌دهد. وی اهل شهرستان جنگل از توابع شهرستان تربت حیدریه در استان خراسان رضوی و شغلش کشاورزی است. او در این مدت مرارت‌ها و رنج‌های زیادی را تحمل کرده‌است و علاوه بر نابینایی برای تسکین درد چشم نابینایش همیشه در رفت و آمد بین محل زندگی‌اش و شهرستان مشهد است. او با مشکلات مالی زیادی با هفت فرزند دست و پنجه نرم می‌کند، اما دریغ از اینکه بیمارستان نگاه به او و خانواده‌اش در این مدت کمکی کرده‌باشد.

غلامعلی ۶۰ساله درباره گرفتاری‌های پس از عمل گفت: «به امید اینکه چشمم را در بیمارستان فوق تخصص و حرفه‌ای عمل کنم بیش از هزار کیلومتر راه را طی کردم و به تهران آمدم، اما ای کاش پایم به تهران نمی‌رسید و الان خانه‌نشین نشده‌بودم، اگر نمی‌آمدم شاید کور می‌شدم، اما الان علاوه بر کوری به دردی گرفتار شده‌ام که قابل وصف نیست. در حال حاضر با هفت فرزند در وضعیت مالی بدی قرار دارم و در این مدت مسئولان بیمارستان هیچ کمکی به من نکردند و حتی یک تماس هم برای تبریت بیمارستان با ما نداشتند. به من خبر دادند روز شنبه قرار است مسئولان بیمارستان دادگاهی شوند و شنیده‌ام به ما دیه می‌دهند، اما دیه زخمی از درد ما دعوا نمی‌کند. من علاوه بر کور شدن چشمم هر روز با عوارض ناشی از آن روبه‌رو هستم و الان دقای در چشمم پیدا شده که مرا خیلی آذیت می‌کند. من برای همیشه از کار افتاده شده‌ام و بیمارستان نگاه هم ما را رها کرد. الان درخواست دارم حداقل برای ادامه زندگی‌ام به من از کارفادگی تعلق بگیرد تا خانواده‌ام توان ادامه زندگی را داشته باشند.»

بیماران این حادثه، امروز با حضور در جلسه دادگاه چشم‌شان به رأی قضات پرونده است تا ببینند چه سرنوشتی در انتظار عاملان کور شدن ۹ نفر است.

مرد متجاوز به اعدام محکوم شد



■ آرمین بینا

مرد موتورسواری که دو سال قبل دختر جوانی را به زور ربوده و مورد آزار و آذیت قرار داده بود در دادگاه کیفری برای دومین بار به اعدام محکوم شد.

اواسط سال ۱۴۰۲، دختر جوانی در تهران وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و از مرد موتورسواری به اتهام آزار و آذیت شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: «در یکی از خیابان‌های شمال شهر پیاده‌روی می‌کردم که مرد موتورسواری به من نزدیک شد. وی راه مرا سد و با تهدید چاقو مرا به زور سوار متورش کرد. از ترس جانم نتوانستم در برابر او مقاومت کنم و از طرفی هم خیابان خلوت بود و کسی نبود به فریادم برسد. مرد موتورسوار مرا به اطراف دارآباد برد و در مکان خلوتی با تهدید چاقو آزارم داد. سپس مرا رها و از محل فرار کرد.»

با شکایت دختر جوان، پرونده به دستور قاضی شعبه ۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ بررسی دوربین‌های مداربسته

مأموران پلیس در نخستین گام دوربین‌های مداربسته محل حادثه را به دستور قاضی دادگاه مورد بازبینی قرار دادند. دوربین‌ها چهره مرد جوان موتورسواری را ضبط کرده بودند که شاکي را کشان کشان و با تهدید چاقو به طرف موتورسیکلتش می‌کشاند و او را به زور سوار می‌کند. بدین ترتیب مرد آزارگر به نام پژمان شناسایی شد و مأموران خیلی زود او را در مخفیگاهش به دام انداختند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با مدارک، شواهد و آزمایش‌های پزشکی قانونی روبه‌رو شد به جرمش اقرار کرد.

وی گفت: «من مصادف صرف کرده‌بودم و حال خوبی نداشتم که با دختر جوان روبه‌رو شدم. چاقویی نداشتم، اما با بیج گواشتی شاکي را تهدید کردم و به محل خلوتی کشاندم.»

■ انکار

متهم پس از تکمیل پرونده پای میز محاکمه حاضر شد، اما در دادگاه جرم خود را انکار کرد و مدعی شد به شاکي تجاوز نکرده و فقط به او دست زده است. در حالی که متهم جرم خود را انکار می‌کرد، بررسی‌ها نشان داد وی سابقه درگیری و رابطه نامشروع در پرونده‌اش ثبت شده و به خاطر همین جرائم قبلا به شلاق و حبس هم محکوم شده است. قضات دادگاه، متهم را با توجه به دلایل و اعتراضات اولیه به اعدام محکوم کردند، اما با اعتراض متهم پرونده پس از ارسال به شعبه ۴۹ دیوان عالی کشور ایراد گرفته شد و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه هم‌عرض ارسال شد.

■ حکم اعدام

پس از آن متهم بار دیگر در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. وی این‌بار ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت به شاکي به‌خاطر سرقت گواشی مظنون شده و به همین دلیل او را به زور به محل کشانده، اما به او تجاوز نکرده است. با طرح این ادعا، قضات دادگاه پس از بررسی پرونده وی را دوباره به اعدام محکوم کردند. رأی دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده می‌شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۰۳۲۵۷۱/۱۳۰۳۲۶۰۲۱۰۰۶ (سورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲) هیات قانون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی..... چسبان... تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای / خانم سید وحید حسن زاده کلائی فرزند سید نادر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۸/۹۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۳ فرعی از ۴ اصلی واقع در قر به میرزا بخش ۲ خیرداری شده از آقای و خانم حسن غفاری و غیره محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، یا در تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض را مهلت قانونی واصل نگردد با معترضی، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

شماره آگهی: ۱۹۱۸۴۹۶

عین اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چسبان

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانی فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره ۱۷۵۸۴/۱۴۰۴۶۰۲۱۰۰۶- ۱۷۵۸۱/۱۴۰۳۲۶۰۲۱۰۰۶ (سورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲) هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای / خانم آتنا سادات طباطبائی راد فرزند سید محمد - فائزه عساری قعی فرزند حسن در هر کدام به تر ترتیب نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۴۵ متر مربع به پلاک ۲۶۸ فرعی از ۸ اصلی واقع در قر به انار جراح بخش ۱۰ حوزه ثبت نور خیرداری از آقای // خانم حمید پور شعبان و مراب پور شعبان مورد تأیید و محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مرآتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد، در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل ثبت وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

شماره آگهی: ۱۹۱۶۱۳۱

علی سعادت- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

بازداشت ۸۴ متهم به کلاهبرداری فروش سؤالات کنکور

معاون اجرایی پلیس فتای فراچاباز دستگیری ۸۴ کلاهبردار سایبری کنکور خیسر داد و گفت: ۴۵ درصد از این کلاهبردارها در بستر تلگرام رخ می‌دهد و در آینستگرام و سایبر سیاه‌تای نیز این افراد فعال هستند و طعمه‌های خود را پیدا می‌کنند.

سردار حسین ابراهیمی در نشست مسئولان و رؤسای حفاظت از آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در محل ستشش سرگازر شد، گفت: باززدیک‌شدن به ایام برگزاری کنکور، برخی کلاهبرداران سایبری از این شرایط سوءاستفاده و از داوطلبان و خانواده‌های آنها سوءاستفاده می‌کنند. وی افزود: در چند ماه اخیر، ۸۴ متهم در این باره شناسایی و دستگیر شدند. بیشترین ترغند آنها فروش سؤالات آزمون سراسری، امتحانات نهایی، قبولی تضمینی در کنکور و کلیل سؤالات است. ۴۵ درصد از این کلاهبرداری‌ها در بستر تلگرام رخ می‌دهد و در آینستگرام و سایر سایت‌ها نیز این افراد فعال هستند و طعمه‌های خود را پیدا می‌کنند. سردار ابراهیمی گفت: این افراد از شیوه‌های مختلف